
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 35/2022 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2022. gada 28.septembrī            Nr. 7 

 

 
Par grozījumu Ozolnieku novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmumā Nr.10 un 

detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu  

(Viskaļi, Grantiņi, Brankas, Cenu pag.) 

 
 

Izskatot XX un XX (turpmāk – detālplānojuma ierosinātāji) 2022.gada 25.augusta 

iesniegumu (Jelgavas novada pašvaldībā saņemts 2022.gada 31.augustā un reģistrēts ar Nr. 

JNP/3-19.1/22/875) ar lūgumu pagarināt darba uzdevuma termiņu detālplānojuma izstrādei 

nekustamiem īpašumiem ar kadastra numuriem 54440060297 (“Grantiņi”) un 54440060261 

(“Viskaļi”), Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. ar Ozolnieku novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmumu Nr.10 (protokols Nr.18) “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 

54440060297 “Grantiņi” un nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 54440060261 

“Viskaļi”, Brankās, Cenu pagastā, Ozolnieku novadā”, tika nolemts atļaut uzsāka 

detālplānojuma izstrādi, kā arī tika apstiprināts darba uzdevums Nr.D-2020-9 un 

detālplānojuma izstrādes vadītāja – Ozolnieku novada pašvaldības Attīstības un projektu 

daļas zemes ierīcības inženiere; 

2. detālplānojuma darba uzdevuma Nr.D-2020-9 derīguma termiņš ir 2 (divi) gadi; 

3. starp Ozolnieku novada pašvaldību un detālplānojuma ierosinātājiem 2020.gada 5.novembrī 

ir noslēgts līgums Nr.796 par detālplānojuma izstrādi un finansēšanas kārtību; 

4. detālplānojuma projekts ir izstrādes stadijā, tas nav iesniegts detālplānojuma izstrādes 

vadītājai izvērtēšanai un ziņojumu sagatavošanai par tā turpmāko virzību, tādēļ, lai turpinātu 

detālplānojuma izstrādes procesu, nepieciešams pagarināt darba uzdevuma derīguma 

termiņu; 

5. saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu 

un pielikuma 18.punktu, Jelgavas novada pašvaldība ir Ozolnieku novada pašvaldības 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja; 

6. Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.682 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – Ministru kabineta noteikumi 

Nr.682) 103.punkts nosaka, ka detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņš ir divi 

gadi. Ja nav mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, uz kuru pamata ir izdots darba 

uzdevums, pašvaldība var pieņemt lēmumu par darba uzdevuma derīguma termiņa 

pagarināšanu; 

7. saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.628 103.punktu, un ņemot vērā to, ka nav 

mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, uz kuru pamata ir izdots darba uzdevums Nr.D-

2020-9, kā arī to, ka detālplānojuma projekts ir izstrādes stadijā, dome var pieņemt lēmumu 

par darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

98., 103.punktu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš,  Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija,  Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt Ozolnieku novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmumā Nr.10 (protokols Nr.18) 

grozījumu un aizstāt 3.punktā vārdus “Attīstības un projektu daļas zemes ierīcības 

inženieri” ar vārdiem “Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Plānošanas 

nodaļas vadītājas vietnieci attīstības jautājumos”. 

2. Atļaut detālplānojuma ierosinātājiem turpināt detālplānojuma izstrādi nekustamos 

īpašumos ar kadastra numuriem 54440060297 (“Grantiņi”, Brankās, Cenu pag.) un 

54440060261 (“Viskaļi”, Brankās, Cenu pag.), saskaņā ar darba uzdevumu Nr.D-2020-9, 

kas tika apstiprināts ar Ozolnieku novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmumu Nr.10 

(protokols Nr.18). 

3. Pagarināt detālplānojuma darba uzdevuma Nr.D-2020-9 derīguma termiņu līdz 2023.gada 

1.oktobrim.  

4. Noteikt, ka detālplānojuma izstrādātājam atkārtoti jāpieprasa nosacījumi detālplānojuma 

izstrādei no darba uzdevumā Nr.D-2020-9 minētajām institūcijām, ja ir beidzies institūciju 

noteiktais nosacījumu derīguma termiņš. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā 

norādītie personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar 

Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms 

par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

 

Priekšsēdētājs                                                       M.Lasmanis  


